
 

 

 

2021年 6月 3日 

株主の皆さまへ 

東京都港区海岸一丁目 5番 20号 

東京瓦斯株式会社 

代表取締役社長 内田高史 

 

 第 221回定時株主総会における新型コロナウイルス  

感染防止へのご理解・ご協力のお願い 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

6 月 29 日（火）開催予定の第 221 回定時株主総会につきまし

て、新型コロナウイルスの感染防止の観点から、下記のとおり株主

さまにご協力をお願い申しあげるとともに、当社の対応についてご

理解くださいますようお願い申しあげます。 

記 

＜株主さまへのお願い＞ 

 
 株主総会の議決権行使は、極力、書面またはインターネットによる
事前行使をいただきますようお願いいたします。 
（招集ご通知 2～3頁ご参照） 
 

 特に、咳や発熱等の症状がある方、ご高齢の方や基礎疾患がある

方、妊娠されている方は、株主総会へのご出席をお控えいただき
ますようお願いいたします。 
 

 会場の座席間隔を広げることから、ご用意できる席数が 100 席
程度と例年より大幅に減少いたします。そのため、当日ご来場い

ただいても入場をお断りする場合がございますので、予めご了承
ください。 
 

 会場入口付近のサーモグラフィーによる体温確認の上、個別に検
温させていただく場合がございます。なお、発熱があると認めら

れる方、体調不良と見受けられる方には、ご入場のお控えやご退
出をお願いする場合がございますので、予めご了承ください。 
 

 ご来場の株主さまにおかれましては、マスクの持参・着用とアルコ
ール消毒にご協力をお願いいたします。 

 

 

<当日の株主総会の運営について> 

 
 当社役員、スタッフはマスクを着用させていただきます。  

 
 本総会においては、開催時間を短縮する観点から、議場における
報告事項を簡略化させていただきます。株主さまにおかれまして
は、事前配信を行う事業報告映像(裏面参照)に予めお目通しいた

だきますようお願いいたします。 

 また、事業報告映像の「東京ガスグループの取り組み」は株主総会
の中では放映いたしませんが、株主総会開始前の９：４５から放映

いたしますので、会場でご覧になりたい場合はご予定ください。 
 

・ 本年は会場内での飲料等のご提供および事業紹介展示を中止さ 
せていただきます。また、株主総会ご出席株主さまへのお土産の 
ご用意はございませんので、予めご了承ください。 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

＜事業報告映像の事前配信について＞ 
 
【配信開始】 6月 4日（予定） ※7/30配信停止 

【映像時間】 15分程度 

【映像内容】 ・2021年 3月期業績概要 

         ・東京ガスグループの取り組み 

【ｱｸｾｽ方法】 URLまたはQRコードよりアクセスいただき、 

         以下、ＩＤ・パスワードを入力の上、ご視聴ください。 

          

 

 

 

 

 

 

ご注意事項 

 
・２回目以降のアクセスで、端末が ID・パスワードを記憶している 
場合は、ID・パスワードが未入力でも視聴が可能になります。 

 
・同時視聴数の制限がございますので、万が一視聴できない場合 

は、時間をおいてから再度ご視聴願います。 
 
・ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご視聴いただけな 
い場合がございます。 
 

 ・通信環境等によっては、映像や音声に乱れが生じる場合がござい
ます。 

 
 ・本映像をご視聴いただくための通信料につきましては、株主さま 

のご負担となりますので、予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

今後の状況次第では、株主総会の運営に変更が生ずる可能性がご
ざいます。大きな変更が生ずる場合には、以下の当社ウェブサイトに

おいてお知らせいたします。 

 

https://www.tokyo-gas.co.jp/IR/event/shm_j.html 

 

 

以上 

  

 

 

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

  

  

  

 

ＩＤ 

パスワード 

URL 

ｔｇ0001 

soukai 

https://bit.ly/3nUewKg 


